Протокол J\h 467
Собрания Совета

Самореryлируемая организация Союз <<Строители Прпволжья>>

.Щата проведения: 15 ноября 2018г.
Место проведения: г. I{ижний Новгород, ул. Бульвар Мира, д.1'lА,п.'7
Начало собрания Совета: l0 часов.

Основание созыва заседания Совета Партнерства - реlцение Президента Щурова В.М.

l .савин Андрей Николаевич fачальник технической слчжбы ооо <жилстрой-нн>>

}, облучков Iорий Михайлович Пипектоп ооо <Проплтехмонт€Dк))

}.Зпячев Алексей Евгеньевич енепальный диDектоD ооо котделстрой>
l.крындач Дмитрий Михайлович гехнический лиоектоо ооо кроскомстоой>
j.Остапенко Сергей Алексеевич lDедставитель ЗАо кТелефонстрой>

i.сепдшов Сеогей Анатольевич Циректор ооо <Кварц>
i.сметанин Сеогей Александоович Циректор ооо СМТ <<Гражданпромотрой>>

l.Маслов Алексей Александпович Циректор ооо кГРУППА инвестрой>
).Тьюинов Ва-гlеоий Павлович циректор ооо <многоотраслевое строительное объединение <<север>

l O.Миrvнов Владимип Алексеевич гехнический директор ооо кск Микон>
l 1.кириллов Сергей Валерьевич lервый зам.генерaшьного директоDа ооо <Строймост>

l 2.Ноаров Владимир Борисович Генеральный директор ООО кНИПТ>
l 3.Фадеев Александр Александрович lредставитель обшества взаимного страхования Нижегородской области

l 4.Мокеев Владимир Александрович Циоектоо филиала ФАУ РоскАПСТРоЙ
l 5.Яворский Андрей Андреевич Циоектоо ГБУ но <<НижегоDодсмета)

1 6.Боролачев Владислав
владимирович

]оветник роктора ННГАСУ по профессиональной переподготовк(
)пециЕlлистов

17. Липина Татьяна Алексеевна циоектоо техникчма кнтгх и П>

1 8. Язовцев Виктор Владиславович lочетный строитель, председатель гос.экз.комиссии ННГАСУ, Ген. директор
)оо (ПРоМЭнЕРГоГАЗ-2)

Присутствовали 18 из 23 членов Совета
кворvм шмееmся

Приглашенное лицо: Леонтьев Александр Андреевич - Генеральный директор Саморегулируемая
организация Союз кСтроители Приволжья>
Секретарь: Максимов С.А.

Повестка дня заседания:
ВоIIРоС ЛЬ 1:

Рассмотрение вопроса о принятии в члены СРО Союз <Строители Приволжья>,
Индивидуального предпринимателя Амбарчуйян Егиш Маrrвелович (ИНН 52б213300214) и

Индивидуального предпринимателя ИП Арутюнян Лева Вирапович (ИНН 525816б75099) На

основании заявлений поданных указанными юридическими лицами.

СЛУШАЛИ:
Леонтьева А.А., который предложил принять в члены СРО Союз <<Строители Приволжья>:

Индивидуального предпринимателя Амбарчумян Егиш Манвелович (ИНН 52б213300214) и

Индивидуального предпринимателя ИП Арутюнян Лева Вирапович (ИНН 525816675099) на

основании заяlзлений подан н ых указанными юридическими л ицам и.

ГОЛОСОВАЛИ и ПОСТАIIОВИ"IЦI :

Принять в члены СРО Союз <<Строители Приволжья> с 15.11.2018г. Индивидуального
предпринимателя Амбарчумян Егиш Манвелович (ИНН 526213300214) и Индивидуального
предпринимателя ИП Арутюнян Лева Вирапович (ИНН 525816675099) на основании заявлениЙ

поданных указанными юридическими лицами.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - l8, кПРОТИВ) - 0, (ВОЗДЕРЖАЛИСЬ) - 0.

Решение принято единогласно.

ВОIIРОС ЛЬ 2: Утверждение плана проверок на декабрь 2018г.

СЛУШДЛИ: Белова В.И., который предложил утвердить план проверок на декабрь 2018г.

||

Подсчет голосов проводпл

Презлцеllт

Секретарь заседанпя

IIýровВЛЛ.

Максимов С.А.